
PR-CE-00005624/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 115, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015.

Revogada pela Portaria PRCE n° 247, de 12 de junho de 2015

Revoga a  PORTARIA/GAB/CHEFIA Nº  432,  de  4  de setembro de  2014,
reativa o 8º Ofício Criminal da PR/CE e dá outras providências. 

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO CEARÁ, no exercício de suas atribuições legais,

Considerando a deliberação unânime do Colégio de Procuradores da PR/CE, datada

de  12  de  fevereiro  de  2015,  que  determinou  à  Chefia  da  PR/CE  que  revogasse  a

Portaria/GAB/CHEFIA nº 432, de 4 de setembro de 2014 e reativasse o 8º Ofício Criminal  da

PR/CE,

RESOLVE:

Art.  1º.  Revogar  a  Portaria/GAB/CHEFIA  nº  432,  de  4  de  setembro  de  2014,

determinando de imediato que seja reativado o 8º Ofício Criminal da PR/CE. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALESSANDER WILCKSON CABRAL SALES
Procurador-Chefe da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 18 fev. 2015. Caderno 
administrativo, p. 12.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/132917
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/41597
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-02-18.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-02-18.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/132917

	PORTARIA Nº 115, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015.

